
Ustroń, 16.01.2023 r. 
 

 
dotyczy: zapytania Oferenta w związku z postępowaniem nr KL/1/2023  
 
o udzielenie zamówienia na usługi społeczne na zadanie pn.: „Bezpośrednia Ochrona Terenu i Obiektów Kolei 
Linowej „Czantoria” Sp. z o.o. w Ustroniu” prowadzone przez Kolej Linową „Czantoria” Sp. z o.o. z siedzibą w 
Ustroniu (znak sprawy KL/1/2023) 
 
 
Treść pytania nr 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy wykonujący zadania ochrony bezpośrednio na terenie obiektu byli 
wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej? Jeżeli tak, to czy wymóg dotyczy każdego z 
pracowników na zmianie? 
 
               Odpowiedź Zamawiającego: 
               Zamawiający oczekuje zgodnie treścią pkt. 6.4. ppkt. B. oraz 8.1 ppkt a. SWZ, aby Wykonawca 
               dysponował osobami do skierowania do realizacji zamówienia publicznego, w tym odpowiedzialnymi za 
               świadczenie usług, tj. co najmniej 2 osobami posiadającymi wpis na listę kwalifikowanych pracowników 
               ochrony fizycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r.o ochronie osób 
               i mienia (Dz.U. z 2018 poz. 2142 ze zm.). Wymóg ten dotyczy pracowników grupy interwencyjnej.  
 
Treść pytania nr 2 
Jaka jest minimalna ilość elektronicznych punktów kontrolnych, które wykonawca ma zainstalować na trasie 
obchodu? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Liczba elektronicznych punktów kontrolnych na trasie obchodu odpowiadać będzie ustaleniom 
Zamawiającego z Wykonawcą w celu zapewnienia sprawnego świadczenia ochrony, przy czym na chwilę 
obecną Zamawiający szacuje 12 takich punktów / 6 przy dolnej i 6 przy górnej stacji Kolei Linowej/. 

 
Treść pytania nr 3 
W pkt. 3.11 SWZ Zamawiający wskazuje wymagany czas dojazdu grupy interwencyjnej do chronionego obiektu. 
Czas dojazdu w porze dziennej jest dłuższy od czasu dojazdu w nocy, natomiast przy opisie kryteriów oceny ofert 
Zamawiający wskazuje czasy, które może zadeklarować wykonawca w taki sposób, że czasy dojazdu w nocy są 
dłuższe niż w dzień. Proszę o potwierdzenie czy opis kryterium nr 2 jest prawidłowy, a jeżeli nie proszę o 
sprostowanie. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający opublikował sprostowanie dot. opisu kryterium nr 2.  

 
Treść pytania nr 4 
Jaka jest przewidywana data rozpoczęcia realizacji zamówienia? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przewiduje rozpoczęcie świadczenia usługi w terminie 30 dni związania Wykonawcy ofertą 
o którym mowa w pkt. 13.1., tj. począwszy od 01.02.2023 r.  
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